
N. GEN. 476 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 
 

DETERMINAZIONE N. 187 DEL 16/11/2020 
 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO TELEFONICO 
PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA ANNO 2020. 
CIG Z4B2A5B497 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 523/221 del 19/11/2020, con la quale si impegnava la 

spesa per il servizio telefonico presso la scuola primaria di Bogogno a favore di TIM Telecom Italia 
s.p.a. Via Guglielmo Reiss Romoli 274 – 10148 Torino; 

 
 RITENUTO di integrare l’impegno di spesa di € 10,00; 
 
 PRESA visione delle spese sostenute nel corso degli anni precedenti; 
 

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto 
legislativo del 18/08/2000, n. 267; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
DI INTEGRARE L’IMPEGNO per il servizio di  telefonia presso la scuola primaria 0322808303, 
P.zza Dott. O.Palumbo, di  € 10,00 per l’anno 2020 al codice 04.02.1.03 cap. 2968 del bilancio 
2020/2022 anno 2020  

 
 

DI INCARICARE il Servizio Contabile del pagamento delle bollette e fatture relative ai servizi di 
cui sopra fino ad esaurimento fondi. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 Lorenzi dott.ssa Dorella  
 

       FIRMATO 
 
 

ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 



La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 

A T T E S T A 
 

la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed 
assume l’impegno di spesa avente il n. 2020/198 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto 
di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la 
previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
  
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì  
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
  
 _____________________________ 
 
 


